AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROTOCOLO N.º 691/2023
EDITAL N.º 13/223
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 49/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2023
TIPO: MENOR PREÇO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS
CONTEMPLANDO FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA
IMPLANTAÇÃO DE INFRAESTRUTURA URBANA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA
RUA BENEDITO DE JESUS MENDES – FASE 1- CONVÊNIO SPDR 101126/2022.

Ante a regularidade formal e material do certame demonstrada pela COMISSÃO MUNICIPAL

DE LICITAÇÕES, através do Presidente Sr. EDEMILSON LOBO, às fls.., HOMOLOGO e

ADJUDICO todos os atos praticados no processo administrativo em epígrafe.

HOMOLOGADO E ADJUDICADO o objeto a empresa LIZ CONSTRUCOES E

ILUMINACAO LTDA, CNPJ/MF n.º 18.579.949/0001-53, pelo valor global de R$ 69.736,25

(Sessenta e Nove Mil, Setecentos e Trinta e Seis Reais, Vinte e Cinco Centavos).

1. Publique-se o presente ato na imprensa oficial, site oficial e em outros meios de comunicação

se necessário e, após, providencie a realização do CONTRATO.

2. Por fim, cumpridas as providências supra, retornem os autos ao setor responsável para conclusão

do procedimento, registrando nos Livros de Registro de Processos e Termos de Contrato e, após,

arquivem-se com as cautelas de praxe.

Quadra,  06 de Julho de 2.023.

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
Prefeita Municipal

		2023-07-06T13:15:11-0300
	LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE